Ἐπίλαμπος

Eo quod petra illuc scabrose nata sunt,  
Et uero qui illuc sunt, lepra laborat ex qualitate loci.  
Nunc autem leprosum lepreum, ut dixi, nomino.  
A recto lepreios, corripiens iota,  
Non autem à recto lepreus leprei.  
Ipsum enim præ sic diphthongo debuit inscribi.  
Ex eos enim una syllaba ante finem,  
In uero habentia, omnia diphthongo inscribenda. 690  
Nomina autem dicimus, antæus atq; tauræus,  
Et lepræus cum ipsis, et quotquot similium,  
Antæus enim et tauræus inflectuntur, et lepreu.  
Hec omnia quidē diphthongum habere scriptū mihi  
Quæ aut sunt ex eas in una syllaba ante finem, (reputa.  
In a uero inflexa, omnia mihi tenuiter scribe.  
Antæus, et tauræus autem, et lepreas dico,  
Et si quid est huiusmodi, quid opus lega oratione util?

DE EO, QVID EST TITANOS,  
καὶ quid scirrhos. 21.

**S**ceiron per diphthongum quidē, latro in Megaride  
Pedes lauans suos, pungens, occidens in mari. 700  
Vlceris autem atq; vulneris nota post sanitatem,  
Scirrhon simul, et scirrhoma, et scirrus vocatur,  
A scirrho, quod est gypsum, vocatum.  
Scirrhon gypsum nouisti quib; scribo nunc sermonib.  
Exustum lapidem autem, titanum esse intellige.  
Ipsum dico calcem uiuam omnibus notam.  
Puluerem autem asbestos, quae est ex iactibus.  
Arenam autem mihi scito, ammon nominare.  
Hec autem Tzetzes scriptis uolentibus discere,  
Omnibus qui accedunt mechanicis libris, 710  
Ex quibus emolumentum fit quantum uite?  
Ignorata autem dictione, omne ociosum rursus.  
Si igitur hæc suscipitis, atq; plus quam historiam,  
Bene habet et labor noster, et uester modus.  
Sic minus, Tzetzes manus, utilium talia  
Conscriptens, in ingratos homines, crasse mentis.

QVID MORMOLYCEVM. 22.

**G**orgones tres antiquitus dicuntur fuisse,  
Stheno et Euryalea et Medusa nomine:  
Quibus tribus unus oculus lumen suppeditabat,  
Erat autem tres, et dilatae, et dracones gerentes pro crinib. 720  
Vultum feritatem affidentes in lapides conuententes.  
Hæc Ο Mormolyce vocant, et Mormonas,  
Ut Aristophanes alicubi inquit Mormois audaciam.  
Tzetzes autem mormolyceon noctis omne spectrū dicit,  
Mormo, perimne dignum, obscurū umbræ spectrum.

QVID CATHARMA. 23.

**P**harmacū, purgamen tale erat olim, (ne,  
Si calamitas apprehederet urbē deorū indignatio-  
Siue fames, siue pestis, siue et nocumentum aliud,  
Omnium deformissimum ducebant ad uictimam  
In purgamen atq; pharmacū urbis laborantis.  
In locum autem offerendam statuentes hostiam,  
Caseruntq; dantes manu, et offarū atq; fucus, 730  
Septies